/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Trem Bala
Bumerang
Alcapone
Cobalt
Garibaldi
Furacao
Show do Milhao
Predador
Espartamo
Nakamura

Jack o Esqueleto

Proprietario
Jose Eduardo
Reginaldo
Ailton
Thalles
Geneir
Reginaldo
Geneir
André Aguilar
Edson de Moraes
Marcelo

Edson de Moraes

11/08/2019

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Pinheiral
Volta Redonda

Pinheiral

Classificacao

0

Cantos

134

132

132

126

118

109

105

93

81

78

74

Pontos

15

14

13

12

11

10

18/12/2025 16:31

1/1



