



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR (Trinca-Ferro) - Fibra - Data : 11/08/2019

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Trem Bala	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	134	15
2º	Bumerang	Reginaldo	Volta Redonda	0	132	14
3º	Alcapone	Ailton	Volta Redonda	0	132	13
4º	Cobalt	Thalles	Volta Redonda	0	126	12
5º	Garibaldi	Geneir	Volta Redonda	0	118	11
6º	Furacão	Reginaldo	Volta Redonda	0	109	10
7º	Show do Milhão	Geneir	Volta Redonda	0	105	9
8º	Predador	André Aguilar	Volta Redonda	0	93	8
9º	Espartamo	Edson de Moraes	Pinheiral	0	81	7
10º	Nakamura	Marcelo	Volta Redonda	0	78	6
11º	Jack o Esqueleto	Edson de Moraes	Pinheiral	0	74	5